

KS Regnskab ApS

**Lykkesholm 19
c/o Morten Kertész
2690 Karlunde
CVR-nr. 33 86 76 46**

**Årsrapport for 2016/17
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. november 2017

Morten Kertész
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virksomhed med udarbejdelse, rådgivning og bistand indenfor bogholderi og regnskabsudarbejdelse og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på t.kr. 49.475, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 52.847.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er endnu ikke reetableret trods indeværende års positive resultat. Ledelsen forventer reetablering af egenkapitalen via positive resultater de kommende år. Dermed aflægges ledelsen årsregnskabet under forudsætning for going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Bruttofortjeneste		78.671	82.104
Personaleomkostninger	1	<u>-8.140</u>	<u>-6.761</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		70.531	75.343
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Resultat før finansielle poster		70.531	35.343
Finansielle omkostninger		<u>-12.524</u>	<u>-524</u>
Resultat før skat		58.007	34.819
Skat af årets resultat	2	<u>-8.532</u>	<u>-11.803</u>
Årets resultat		<u>49.475</u>	<u>23.016</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>49.475</u>	<u>23.016</u>
		<u>49.475</u>	<u>23.016</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.750	44.106
Udskudt skatteaktiv		40.485	49.017
Tilgodehavender		<u>66.235</u>	<u>93.123</u>
Værdipapirer		3.639	3.639
Værdipapirer		<u>3.639</u>	<u>3.639</u>
Likvide beholdninger		<u>14.490</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>84.364</u>	<u>96.767</u>
Aktiver i alt		<u><u>84.364</u></u>	<u><u>96.767</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-132.847</u>	<u>-182.322</u>
Egenkapital	4	<u>-52.847</u>	<u>-102.322</u>
Banker		0	61
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		116.138	174.768
Anden gæld		<u>21.073</u>	<u>24.260</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>137.211</u>	<u>199.089</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>137.211</u>	<u>199.089</u>
Passiver i alt		<u><u>84.364</u></u>	<u><u>96.767</u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
1 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>8.140</u>	<u>6.761</u>
	<u>8.140</u>	<u>6.761</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	12.794	11.803
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-4.262</u>	<u>0</u>
	<u>8.532</u>	<u>11.803</u>

3 Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris primo	<u>200.000</u>
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-182.322	-102.322
Årets resultat	0	49.475	49.475
Egenkapital ultimo	80.000	-132.847	-52.847

5 Eventualposter m.v.

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.